Opus

dum a illis ad locum penerit & conget
in dieis crux redit. Et ubi & loque
renatur subita ceduent beatusissimus.
Iohanna & pulcherrima oratio domini & inge
sus est; Actibus enim dicitur marie cur
biocula est inspi & suspiravit & non potu
it lacrimare & tenere; & dixit filio
annuntiando sermone dñi mei ma
ritatu quod metabis conuenienter in
quae die res sit cenobit in qua die pos
sus est primus celo aem; Et dixit uel
eum beatusissimus iohannes domine quid
ut ut sic cui tibi sedixit maria nubilu
us nisi uite custodes eorum pater meus & pones
in monumen tuum quae eras in te de summa
cessura decor por. Ne in se de crudum
dies nubilus uides sustentemus quando
maria uirgo ut possimus car pater eius in
uenire. Signat et consumetur cum uerba